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Consejo Superior de la Judicatura
Consejo Seccional de la Judicatura del Meta
Acuerdo Hoja No. 2

ACUERDO No. CSJMEA21-158
30 de agosto de 2021
“Por medio del cual se elabora la lista de elegibles para la provisión del cargo en propiedad de Escribiente de Tribunal Nominad, de la Sala Civil  Familia Laboral del Tribunal Superior de Villavicencio, Meta”
 EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DEL META
En ejercicio de sus facultades legales, en especial las conferidas por los artículos 101, 162, 166 y 167 de la Ley 270 de 1996, y de conformidad con lo aprobado por esta Corporación en sesión ordinaria del 30 de agosto de 2021.
ACUERDA:
ARTÍCULO 1°.- Elaborar la siguiente lista de elegibles, en orden descendente del puntaje total obtenido, tomada de la Resolución CSJMER21-73 del 24 de mayo de 2021, por medio de la cual se conforman los Registros Seccionales de Elegibles correspondiente al Concurso de Méritos para cargos de empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios del Distrito Judicial de Villavicencio y Administrativo del Meta, convocado mediante Acuerdos CSJMEA17-930 de octubre 05 y CSJMEA17-931 de octubre 09 de 2017 y adelantado el trámite establecido en el Acuerdo 4856 de 2008, expedido por la Sala Administrativa del Consejo Superior de la Judicatura, destinada a la provisión del cargo, en propiedad, de Escribiente de Tribunal Nominado, de la Sala Civil  Familia Laboral del Tribunal Superior de Villavicencio, Meta, el cual se encuentra en vacancia definitiva: 
	No
	CEDULA
	NOMBRE
	CONOCI
MIENTOS
	SICOTECNICA
	EXPERIENDIA ADICIONAY DOCENCIA
	CAPACITACION
	TOTAL

	1
	1121934862
	MONSALVE ROJAS CARLOS DANIEL
	542.19
	159.00
	26.33
	5
	732.52

	2
	1122129805
	ALVAREZ CASTELLANOS ANA MARIA
	438.45
	159-50
	97
	0
	694.95

	3
	1121943645

	MOLINA MARTINEZ LAURA GISSELLE
	305.07
	157.00
	1.39
	5
	468.46


ARTÍCULO 2°. -  El presente acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 
PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE
Dado en Villavicencio, a los treinta (30) días del mes Agosto del año dos mil veintiuno (2021). 
ROMELIO ELÍAS DAZA MOLINA 
Presidente
LGR/CPCR/AMRC
EXTCSJME21-1172/1199/1206
	No
	Cédula
	Nombres
	Dirección
	Teléfono
	E-mail

	1
	1121934862
	MONSALVE ROJAS CARLOS DANIEL
	Cra 30 No. 36 14 Apto. 302 Villavicencio
	3208105163
	Carlosmonsa1ve13@gmail.com

	2
	1122129805
	ALVAREZ CASTELLANOS ANA MARIA 
	CRA. 17ª  No. 28-21  El Constructor,  Acacías 
	3222182694
	Anamarialvarez20@gmail.com 

	3
	1121943645

	MOLINA MARTINEZ LAURA GISSELLE
	Calle 14D #36-32 Séptima Etapa, Villavicencio
	3212640342
	lauragisselle22@hotmail.com
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